Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018  №  464
О внесении изменения в схему размещения нестационарных

торговых объектов  на территории с.п. Некрасовское
Некрасовского района   Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Внести изменения в  схему размещения   нестационарных торговых объектов  на территории с.п. Некрасовское  Некрасовского района Ярославской области, утверждённую постановлением администрации сельского поселения Некрасовское № 148а от 05.05.2015 года и утвердить ее в новой редакции согласно приложения №1 со схемами установки нестационарных объектов.
             2.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения
Некрасовское                                                                                                    В.А.Лосев